[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«07» ноября 2019 г. № 39/442-ГС                           Принято на 39 заседании
Ливенского городского Совета

народных депутатов IV созыва

О безвозмездной передаче муниципального
имущества в государственную собственность
Орловской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Ливенского городского Совета народных депутатов от 28 мая 2015 года № 47/416-ГС «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом города Ливны»  Ливенский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно в государственную собственность Орловской области муниципальное имущество:

1.1. Объект муниципального недвижимого имущества - низковольтная сеть, назначение: нежилое, протяженность 161,8 м., кадастровый номер 57:26:0010214:142, стоимостью 1,00 рубль, адрес объекта: Российская Федерация, Орловская область, г. Ливны, пер. Кирова, д.3.

1.2. Объекты муниципального движимого имущества на общую сумму 201790,00 рублей:

- стол детский  в количестве 1 шт. стоимостью 9300,00 рублей;

- стул в количестве 20 шт., цена за единицу 1800,00 руб.; общая стоимость 36000,00 рублей;

- стол складной в количестве 2 шт. цена за единицу 12000,00 руб.; общая стоимость 24000,00 рублей;

- музыкальный центр в количестве 1 шт. стоимостью 22000,00 рублей;

- компьютер в сборе (системный блок, клавиатура, мышь, монитор и пр.) в количестве 1 шт. стоимостью 49400,00 рублей;

- студия для рисования песком в количестве 1 шт. стоимостью 58100,00 рублей;

- расходные материалы для песочной терапии на сумму 2990,00 рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов                                                                Е.Н. Конищева